
1412 号

令和8年2月20日 　から　 まで

ただし、業務履行期間は令和8年4月6日から令和9年2月26日までとする。

令和8年2月19日

147,965,548

1

2

3

4

5

6

7

8

9

辞退

入札結果表（委託業務）

県立病院跡地発掘調査事業に伴う発掘調査業務委託

会津若松市城前　地内

株式会社一測設計　郡山支店

契約検査課

　落札業者名及び

株式会社シン技術コンサル　福島営業所

128,200,000

128,000,000

133,000,000

　落札価格（税込）

134,000,000

131,750,000

132,300,000

132,900,000株式会社イビソク　福島営業所

株式会社ノガミ　東北営業所

円

入札価格（税抜き）

第３回第１回

125,800,000株式会社アコード　東北営業所 落札

入札参加者名

安西工業株式会社　福島支店

国際文化財株式会社　福島営業所

株式会社吉田建設　福島営業所

関東文化財振興会株式会社　東北営業所

円

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込）

会津若松市役所 契約検査課入札室

№

文化財発掘・保護業務

教育委員会文化スポーツ課

138,380,000

　入札場所

第２回

　契約方法

　契約担当課

　予定価格(税込）

制限付一般競争入札

株式会社アコード　東北営業所
福島県福島市浜田町12-19　カンノビル301

-

（契約金額）

円

 住所(契約相手方)

委託業務名

業務場所

　入札日時

令和9年2月26日

⑴　埋蔵文化財包蔵地の本発掘調査
⑵　資料整理
　（遺物整理、遺構図面整理、写真整理、台帳整理等の基礎整理まで）

　委託期間

　　委託業務番号　第

午後２時00分

業務概要


