

入札結果表（委託業務）

委託業務番号 第 1412 号

委託業務名	県立病院跡地発掘調査事業に伴う発掘調査業務委託		
業務場所	会津若松市城前 地内		
業務概要	(1) 埋蔵文化財包蔵地の本発掘調査 (2) 資料整理 (遺物整理、遺構図面整理、写真整理、台帳整理等の基礎整理まで)		
委託期間	令和8年2月20日 から 令和9年2月26日 まで ただし、業務履行期間は令和8年4月6日から令和9年2月26日までとする。		
入札日時	令和8年2月19日 午後2時00分		
入札場所	会津若松市役所 契約検査課入札室		
契約方法	制限付一般競争入札	業種	文化財発掘・保護業務
契約担当課	契約検査課	業務担当課	教育委員会文化スポーツ課
落札業者名及び住所(契約相手方)	株式会社アコード 東北営業所 福島県福島市浜田町12-19 カンノビル301		
落札価格(税込) (契約金額)	138,380,000 円		
予定価格(税込)	147,965,548 円	最低制限価格(税込)	- 円

No.	入札参加者名	入札価格(税抜き)			
		第1回	第2回	第3回	
1	株式会社アコード 東北営業所	125,800,000			落札
2	株式会社ノガミ 東北営業所	134,000,000			
3	安西工業株式会社 福島支店	131,750,000			
4	株式会社吉田建設 福島営業所	132,300,000			
5	株式会社イビソク 福島営業所	132,900,000			
6	国際文化財株式会社 福島営業所	133,000,000			
7	株式会社一測設計 郡山支店	128,200,000			
8	関東文化財振興会株式会社 東北営業所	辞退			
9	株式会社シン技術コンサル 福島営業所	128,000,000			